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ZSC Lions

0 : 5

HC Lugano

0:1 | 0:3 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Freitag, 14.01.2011 19:45

Spielort
Hallenstadion Zürich
7472 Zuschauer

Schiedsrichter
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Julien Dumoulin (78)
Nicolas Fluri (19)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions HC Lugano

1. Drittel

01:54 Romy Kevin  (2 Min / Stockschlag)

Murphy Cory  (2 Min / Crosscheck) 01:54

03:14 Nodari Matteo  (2 Min / Behinderung)

07:27
EQ,GWG / 0:1 - Reuille Sebastien 
Popovic Mark , Ulmer Stefan

14:47 Sannitz Raffaele  (2 Min / Übertriebene Härte)

Westcott Duvie  (2 Min / Übertriebene Härte) 14:47

2. Drittel

23:00
EQ / 0:2 - Grassi Andrea 
Bertaggia Alessio

29:25
EQ / 0:3 - Popovic Mark 
Vauclair Tristan , Conne Flavien

30:09 Conne Flavien  (2 Min / Behinderung)

32:54
EQ / 0:4 - Nodari Matteo 
Reuille Sebastien , Kienzle Lorenz

Pittis Domenico  (2 Min / Stockschlag) 37:08

38:21 Jörg Mauro  (2 Min / Hoher Stock)

3. Drittel

44:10
EQ / 0:5 - Kamber Oliver 
Vauclair Tristan

Paterlini Thierry  (2 Min / Beinstellen) 54:05

56:30 Ulmer Stefan  (2 Min / Haken)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions HC Lugano

Goalie Goalie

30 - Flüeler Lukas (1st)
36 - Wolf Tim

35 - Caron Sébastien (1st, E)
29 - Aebischer David

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

15 - Seger Mathias (C)
4 - Geering Patrick
18 - Schnyder Daniel
84 - Schommer Patrick

22 - Camperchioli Luca
27 - Murphy Cory (E)
16 - Westcott Duvie (E)
28 - Schelling Philippe

3 - Vauclair Julien (C)
77 - Popovic Mark (E)
16 - Kienzle Lorenz

79 - Kamber Oliver
22 - Ulmer Stefan
11 - Nodari Matteo

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

9 - Pittis Domenico (TS, E)
38 - Ziegler Thomas
97 - Wichser Adrian
19 - Schäppi Reto

9 - Hennessy Josh (E)
88 - Romy Kevin
40 - Conne Flavien
13 - Grassi Andrea

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

39 - Bastl Mark
10 - Bühler Cyrill
7 - Monnet Thibaut
40 - Paterlini Thierry

17 - Nolan Owen (E)
26 - Ulmann Tim
44 - Ambühl Andres
8 - Ryser Sven

76 - Domenichelli Hnat (TS)
38 - Sannitz Raffaele
17 - Vauclair Tristan
10 - Bertaggia Alessio

19 - Bourque Chris (E)
61 - Jörg Mauro
32 - Reuille Sebastien
69 - Kostovic Dario

Head Coach
Beng-Ake Gustafsson

Head Coach
Mike Mcnamara


